
گزارش روز

 میزان فشار خون، یکی از معیارهای سلامت عمومی بدن است. 
فشــار خون بالا را قاتل خاموش نیز  می نامند؛ چون آهسته، 
پیوسته و اغلب موارد بدون علایم خاصی عمل کرده و منشأ 
بسیاری از بیماری های خطرناک از جمله قلبی و عروقی است.

خیلی هــا این جملــه را مکــررا از زبان 
پزشک شان شــنیده اند که اضطراب برای شما 
سم اســت. وقتی اضطراب بر سر هر مسئله 
کوچک و بزرگی در درونتان شــکل می گیرد، 
فرآیندی در بدنتان رخ می دهد که زمینه ساز 
فشــار بالا، قند بالا و حتی چربی بالا می شود. 
این ســه فاکتور اصلی سنجش سلامتی که رو 
به افزایش می گذارد، کل سلامتی بدن به خطر 
می افُتد. شــاید گزاف نگفته باشیم که بیشتر 
بیماری های جســمی ریشــه در بیماری های 
روان- تنی دارند. روح و روان که دســتخوش 
تلاطم گردد، جسم سریعا واکنش نشان داده و 
بالاخره از طریق یک بیماری حاد جسمی، نمودِ 
عینی پیدا می کند. بنابراین امروزه حفظ سلامت 
روان، توام با آرامش و نیز حفظ سه فاکتور اصلی 
قند، چربی و فشــار جزو اولویت های سلامت 

فردی محسوب می شوند. 
هنگام اضطراب، بدن انسان واکنشی نشان می دهد 
که به آن »جهش متابولیک« می گویند. در این فرایند 
آدرنالین و کورتیزول ترشــح می شــود؛ فشار خون، 
ضربان قلب و تنفس بــالا می رود و گلوکز در خون 
آزاد و آماده تبدیل شــدن به انرژی می  شود؛ فرایند 
گوارش، تولید مثل و سیستم ایمنی تحت تأثیر قرار 
می گیرد؛ جریان خون در پوست کاهش یافته و آستانه 
تحمــل درد افزایش می  یابد. ما تصورش را کنید که 
طی روز چندین بار این عکس العمل از سوی بدنتان 
نشان داده شود، مسلما بر روی میزان قند، فشارخون 
و چربی شــما تاثیر گذاشته و دائما اعداد بالا نشان 
داده می شوند. این درست مثل زمانی است که بدن 
شما همچون یک سرباز، 24 ساعته در حالت واکنش 
و عکس العمل باشــد. آیا این سرباز سرانجام از پا در 

نخواهد آمد؟ 
فشار خون بالا منشا ایست قلبی

چند حالت جسمی که از عوارض فشار های عصبی 
است، عبارتند از: سردرد، ناراحتی های روحی، چین و 
چروک پوست، فشار خون، ریزش مو، آسیب پذیری 

بدن، بی خوابی، دردهای معده و روده و...
یکی از معیارهای ســامت عمومی بدن، میزان 
فشار خون است. فشار خون بالا را قاتل خاموش نیز 
می نامند؛ چون آهســته، پیوسته و اغلب موارد بدون 
عایم خاصی عمل کرده و منشا بسیاری از بیماری های 

خطرناک از جمله قلبی و عروقی است.
علیرضا کرمی یک شــهروند تهرانی به گزارشگر 
کیهان می گوید: »مدت یک ماه هســت که متوجه 
شدم فشارم ۱4/5 بر روی ۱۰ هست، قبا )حدود دو 
ماه پیش( فشــارم ۱2 بر روی ۹ بوده است. علت این 

موضوع چیست و چه اقدامی باید بکنم؟«
دکتــر فریبا هندســی متخصص قلــب و عروق 
برایمان توضیح می دهد: »فشار خون به نیروی اعمال 
شده توســط گردش خون در دیواره رگ های خونی 
 اشاره می کند و یکی از عایم حیاتی اصلی محسوب   
می شــود. فشار خون در حال گردش با حرکت خون 
از طریق شریان ها، عروق، مویرگ ها و ورید ها کاهش 
می یابد. فشار خون به طور کلی به فشار در شریان های 

بزرگتر  اشاره دارد.«
این متخصص قلب و عــروق در ادامه می گوید: 

»فشار خون همیشه با دو عدد بیان می شود:

خون بالا رســیدید باید عادات غذایی و شیوه زندگی 
خود را تغییر دهید و فشار خون خود را پایین آورید.«

فشارخون نرمال: فشــار سیستولیک )عدد بالا( 
کمتر از mm Hg ۱2۰ و فشار دیاستولیک )عدد پایین( 

.8۰mm Hg کمتر از
پیش فشارخون: فشار سیستولیک )عدد بالا( بین 
۱3۹mm Hg-۱2۰یا فشار دیاستولیک )عدد پایین( 

.8۹-8۰mm Hg بین
فشارخون بالا )مرحله۱(: فشار سیستولیک )عدد 
بالا( بین ۱5۹mm Hg-۱4۰ یا فشار دیاستولیک )عدد 

.۹۹-۹۰mm Hg پایین( بین
فشارخون بالا )مرحله2(: فشار سیستولیک )عدد 
بالا( mm Hg ۱6۰ یا بالاتر یا فشار دیاستولیک )عدد 

پایین( mm Hg ۱۰۰ یا بالاتر.

فشــارخون بحرانــی )مراقبــت فوری(: فشــار 
سیســتولیک )عدد بالا( بالاتــر از    Hg  ۱8۰mm یا 
.۱۱۰ mm Hg فشار دیاستولیک )عدد پایین( بالاتر از

 mm Hg ۱۱۰/۱8۰ اگر فشــارخون شما بالاتر از
بوده و شــما دارای عائمی نظیر درد ســینه، تنگی 
نفس، پشت درد، بی حسی/ضعف، تغییر در بینایی یا 
دشــواری در صحبت کردن هستید، حتما به پزشک 
مراجعه کنید. حتی اگر هیچ نشانه ای ندارید، حدود 
5 دقیقه صبر کرده و مجددا فشــارتان را بگیرید، اگر 
همچنان فشــارتان بالاتر از ۱۱۰/۱8۰ بود به پزشک 

مراجعه کنید.
قاتل شیرین، پاورچین عمل می کند 

قند خیلی بالا از خطرناک ترین قاتلین سامتی 
ســت. قاتلی که با شــیرینی و لبخند وارد می شود و 

تبعات آن برای هیچکداممان پوشیده نیست، اما چون 
آهسته و پیوسته عمل می کند، جدی اش نمی گیریم. 
گلوکز، قندی است که بیشترین استفاده را در بدن 
دارد، قند فروکتوز در میوه ها و لاکتوز در شیر است که 
بعد از استفاده در بدن به گلوکز تبدیل شده و در آخر 
به انرژی تبدیل می شود. عدد قند خون نشان دهنده 
پیشــرفت بیماری و نوع بیماری است. اگر عدد قند 
خون فرد پایین تر از ۱۰۰ باشــد فرد به دیابت مبتا 
نیست و میزان قند خون طبیعی است؛ اگر بین ۱۰۰ 
الی ۱26 باشــد پیش دیابت است و آنها مستعد ابتا 
به بیماری دیابت در آینده هســتند. قند خون بالای 
۱3۰ مبتا به نوع دیابت یک است و فرد باید خیلی 

سریع تحت درمان قرار گیرد.
دکتر کیانوش میثمی متخصص داخلی برایمان 

توضیح می دهد: »افرادی که عایم غیرعادی در بدن 
خود دارند، باید به پزشک متخصص مراجعه کنند و 
بعد از تشــخیص این که قند خــون آنان حالت ثابت 
ندارد، میزان قند خون آن ها باید مرتب کنترل شود. 
همچنین می توانند دستگاه قند خون تهیه کرده و در 

یمنی ها- شهری در کشور چین 3- می گویند برادر 
مرگ اســت- مخترع تلفن- شهر خواجه عبدالله 
انصاری- سوره ای در قرآن کریم 4- تنها آثار بجامانده 
از عجایب هفتگانه دنیای قدیم- از شهرهای صنعتی 
استان خوزســتان 5- بادکنک آدم بر- نوعی گل- 
بزرگ ترین اقیانوس جهان 6- پسوند صفت ساز- از 
اشکال هندسی- بدان و آگاه باش- چهره و رخسار 
7- کار همیشگی شیطان- مراسمی که برای کمک 
به دیگران در زورخانه برگزار می گردد 8- مبتدی و 
کم تجربه- گریســتن بر مرده با ذکر خوبی هایش- 
رشته ای در ورزش شمشیربازی 9- دانشگاه معروفی 
در آلمان- سمت راست لشکر- استانی که سلمان 
والی آن شد 10- مسیر مسابقات اسب سواری- جزیره 
مرجانی- استانی که مقام اول تولید برنج در کشورمان 
را دارد 11- نویسنده قرن نوزده آمریکا که با نوشتن 
داستان های کوتاه و ترسناک به شهرت رسید- شهری 
در اســتان هرمزگان- علامت جمع 12- ویتامین 
ضدسرطان- غزوه ای که در آن جعفرطیار به شهادت 
رسید- پا به سن گذاشته- این یکی را افراد خودخواه 
زیاد می زنند 13- ماه ســوم از ســال میلادی- از 
 غذاهای مهم برای تقویت مغز- کشوری در خاورمیانه 
14- مخترع ماشین بخار- جدا و برکنار- نسبت کار 
یا انرژی که یک دستگاه از خود به جا می گذارد 15- از 
پرکارترین نویسندگان کشور فرانسه که بسیاری از 

آثارش به زبان فارسی ترجمه شده است.

جدو    ل

افقی: 
۱- سازمان بهداشت جهانی مصرف بی رویه آنها را توسط 
بیماران، بحران درحفظ ســامتی جامعــه اعام کرده 
است- تعجب علیامخدره 2- پرجمعیت ترین کشور جهان 
عرب- اثری از استاد شهید مرتضی مطهری 3- فرستادن 
چیزی- هر یک از تشکات بزرگ دولتی را گویند- اولین 
جوانــی که پــرواز را تجربه کرد 4- تکــرار یک حرف- 
درســی که افاطون بر یادگیری آن توسط شاگردانش 
اصرار داشــت- کشوری باســتانی در بین النهرین 5- از 
سوزاندنی های خوش بو- نوعی سنگ- یکی از سه کشوری 
که نقش مهمی در بساط امنیت خاورمیانه دارند 6- آوای 
روح بخش مادران برای خوابیدن کودکان- خیانت در آن 
به دور از جوانمردی و انســانیت است- تاش و کوشش 
 7- پهلــوان- از گیاهان زینتــی- هماهنگ و هم جهت 
8- شهری قدیمی در عراق- آسان و راحت- شهر روشنایی 
مازندران- رودی در شــمال روســیه ۹- شاهی که گور 
گرفت- تکرار یک حرف - پایتخت کشــور کوچک توگو 
۱۰- دانشمند بزرگ قرن چهارم جهان اسام که تاش 
وسیعی در تبیین علوم و به خصوص نورشناسی از خود بروز 
داد- واحدی برای اندازه گیری صدا ۱۱- دیکتاتور کشور 
آفریقای جنوبی در گذشته- بزرگراهی در پایتخت- حرص 
و طمع ۱2- از حروف الفبای انگلیسی- این گونه دوستان 
غنیمت اند- ضمیر اشــاره- برابر و مقابل ۱3- بام استان 
کرمان- ویژگی آنکه به موقعیتی دست یافته است- واژه 
توهین آمیز برای مــرد ۱4- محله ای قدیمی در تهران- 
فیلمی از زنده یاد رسول ماقلی پور ۱5- از قدیم گفته اند 
نزد ایرانیان اســت و بس- گنجینه ای که در آن می توان 
آثار گذشتگان را به تماشا نشست- سعدی علیه الرحمه 

آن را ماندگار می دانند.

عمودی: 
1- اولین ورزشــکار ایران که توانست در مسابقات 
المپیک گردن آویز مدال طلا بگیرد- حرفی در بیان 
تعجب و شگفتی 2- رمز مقدس عملیات پیروزمند 

منزل، به طور مرتب میزان قند خون خود را بررسی 
کنند. سالمندان باید در رژیم غذایی خود از غذاهای 

سبک و کم کالری استفاده کنند.«
وی در مــورد شــاخص هموگلوبین در بدن که 
نشــان دهنده میزان قند خون است، می گوید: »اگر 
عدد هموگلوبین بالا باشد و معدل قند خون، سه ماه 
باشــد، بیمار باید تحت درمــان قرار بگیرد. اگر عدد 
هموگلوبین قند خون از حدی بالاتر باشد، دیابت نوع 
یک اســت که همراه با سرگیجه و تکرر ادرار خود را 
نشان می دهد. در نوع 2 ، قند خون بالا نیست و هیچ 
عامتی ندارد و بیماری باید با آزمایش چک شــود و 
بعد از تشخیص میزان قند خون مناسب، بیمار تحت 

درمان قرار گیرد.«
این متخصص داخلی در ادامه توصیه می کند: »در 
صورت تشــخیص قند خون بالا فرد حتما باید نکات 
زیر را رعایت نماید: از رژیم غذایی مناســب استفاده 
کند. از اضافه وزن جلوگیری کند. فعالیت مناســب 

بدنی داشته باشد.
در مصرف فســت فودها زیاده روی نکند. فست 
فودهــا به طــور مصنوعی با چربی هــای مضر و نیز 
کربوهیدرات های تصفیه شــده و مصنوعی اشــباع 
می شــوند که ایــن موضوع خطر ابتا بــه دیابت را 

افزایش می دهد.
با انجام آزمایش خون نوک انگشــت، می توانید 
مقدار گلوکز و قند خون را اندازه گیری کنید. می توانید 
برای اندازه گیری قند خون یک سنسور به زیر پوست 
بگذارید ، به این روش اندازه گیری CGM می گویند.«

نه گفتن، در برابر خوراکی های چرب
یک فــرد در آزمایش خود یک پروفایل لیپیدی 
را چک می کند که شــامل 4 فاکتور چربی است. در 
 HDL و LDL ،این پروفایل کلسترول، تری گلیسرید
سنجیده می شود که در اصطاح LDL )هرچی پایین تر 
بهتر( را چربی بد وHDL )هرچی بالاتر بهتر( را چربی 

خوب می گویند.
لیپید اغلب برای ارزیابی خطر ابتا به بیماری قلبی 
عروقی اندازه گیری می شود. حفظ غلظت مطلوب لیپید 
خطر ابتا به حمله قلبی یا ســکته مغزی را کاهش 
می دهد. روش مناسب درمان به پروفیل لیپید و عوامل 
دیگر خطر از جمله ســن، جنسیت، وضعیت سیگار 
کشیدن، خانواده و سابقه بیماری های قلبی بستگی 
دارد. ســطح کلسترول در طول زمان تغییر می کند. 
توصیه می شود حداقل دو هفته قبل از آغاز یک برنامه 
درمان جدید، حداقل دو بار چربی اندازه گیری شود.

صفحه ۵
پنج شنبه ۳۰ آبان ۱۳۹۸
۲۳ ربیع الاول ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۳۳۵

جدی نگرفتن قند، چربی و فشار؛ 
زنگ خطر سلامتی 

گالیا توانگر

شماره 11551

۱- فشار خون سیستولیک )زمانی که قلب می زند(
2- فشــار خون دیاســتولیک )زمانــی که قلب 

استراحت می کند(
هنگامی که اندازه گیری ها نوشــته شــد، فشار 
سیستولیک بالای فشار دیاستولیک نوشته می شود.«
وی در مورد محدوده فشار خون نرمال در سنین 
مختلف می گوید: »عوامل بسیاری بر روی فشار خون 
اثر می گذارند. ســن، یک عامل مهم و طبیعی برای 
فشار خون محسوب می شود که با افزایش آن، فشار 

خون نیز افزایش می یابد.
فشــار خون بالا نشان می دهد که خون با نیروی 
قوی تری پمپ می شــود. این موضوع می تواند باعث 
مشکات جدی، از جمله آسیب به قلب و ارگان های 
دیگر شود. نمودار فشــار خون نرمال بر اساس سن، 
اطاعات بیشــتری در مورد گروه های سنی متفاوت 
در اختیار ما قرار می دهد. اگر به مرحله قبل از فشار 

 قنــد خیلــی بــالا از خطرناک ترین قاتلین ســلامتی  
اســت. قاتلی کــه با شــیرینی و لبخند وارد می شــود و 
تبعات آن برای هیچ کداممان پوشــیده نیســت، اما چون 
آهســته و پیوســته عمل می کند، جــدی اش نمی گیریم. 

ورزش و رژیــم غذایی ســالم اولین قدم در برابر 
کلسترول بالا است. درصورتی  که کلسترول با ورزش 
و رژیم غذایی ســالم همچنان بالا بود، پزشــک دارو 
تجویز می کند. انتخاب نوع دارو توســط پزشک نیز 
بستگی به علل مختلفی مانند سن و عوارض احتمالی 

دارو بر فرد دارد.
نیره ولد خانی کارشــناس علوم تغذیه در مورد 
انــواع چربی های خوب و بد بــدن توضیح می دهد: 
»چربی های خوب و مفید به دو دســته چربی های 
غیراشباع مونو و چربی های غیراشباع پلُی تقسیم بندی 

می شوند.
الــف( چربی های غیراشــباع مونو )بــا یک باند 
دوگانه(: روغن زیتــون ، کانولا )کلزا(، بادام زمینی ، 
بادام و آووکادو. چربی های غیراشــباع مونو به مقدار 
فراوان در روغن زیتــون و کانولا )کلزا( وجود دارند، 
در پیشگیری از بیماری های قلبی و کاهش کلسترول 
خون مفید هستند. چربی های غیراشباع مونو، از انواع 
مفید و سالم چربی ها هستند و باید در برنامه غذایی 

روزانه ما وجود داشته باشند.
ب( چربی های غیراشباع پلُی )با چند باند دوگانه(: 
ماهی، روغن ذرت، روغن سویا، روغن گلرنگ، روغن 
تخم کتان، آجیل و سایر روغن های گیاهی. چربی های 
غیر اشباع پلی برای حفظ سامتی، مهم و لازم هستند 
و چون بدن قادر به تولید آنها نیســت، باید از طریق 

غذاها، آنها را به دست آورد.
افزودن چربی های غیراشباع به برنامه غذایی روزانه 
و کاهش مصرف چربی های  اشباع برای حفظ تغذیه 
مناسب و سالم، اهمیت دارد. چربی های غیراشباع به 
کاهش التهاب بدن و قابلیت انعطاف بیشتر غشاهای 
سلولی کمک می کنند. همچنین از بروز بیماری های 

قلبی جلوگیری می کنند.«
وی در ادامــه می گویــد: »چربی های مضر و بد 
نیز به دو دسته چربی های  اشباع، چربی های ترانس 

تقسیم بندی می شوند. 
الف( چربی های  اشباع: شیر پرچرب، گوشت 
قرمز، کره، پنیر، خامه، روغن نارگیل ، روغن حیوانی، 
چربی و پوست مرغ زیر مجموعه چربی های  اشباع مضر 
 )LDL( هستند، زیرا باعث افزایش چربی های بد خون
و کاهش چربی های خوب HDL(( در بدن می شــوند 
و به همیــن دلیل خطر ابتا به بیماری های قلبی را 
افزایش می دهند. این نوع چربی ها باید به مقدار خیلی 

کم مصرف شوند.
ب( چربی هــای ترانس: روغــن نباتی جامد، 

مارگارین )کره گیاهی(.
حذف کامل چربی های  اشباع از غذاها، غیر ممکن 
است، ولی می توانید مقدار مصرف آنها را کاهش دهید. 
مثــا به جای روغن نباتی جامــد از روغن های مایع 
گیاهی و روغن مخصوص سرخ کردنی استفاده کنید. 
چربی های گوشت و پوست مرغ را هنگام تمیز کردن 
آنها، کاما جدا کنید. هنگام پخت غذاها، روغن خیلی 
کمی در آنها بریزید. از سرخ کردن مواد غذایی تا حد 
ممکــن بپرهیزید و هنگام ناچاری، فقط آنها را کمی 

تفت دهید)با روغن کم(.
شــاید ایجاد تغییرات در برنامه غذایی روزانه، در 
ابتدا کمی سخت باشد، ولی اضافه کردن غذاهای جدید 
به الگوی غذایی روزانه، ســخت نیست. بعضی اوقات 

کافی است به غذای مضر بگویید: »نه«!
صــرف اینکه یک غذای مضری به شــما تعارف 
می شود، یا در محل کارتان عرضه می شود، نباید آن 
را بخورید. اگر ماهی دوست دارید و گاهی وقت ها آن 
را مصرف می کنید، طوری برنامه ریزی کنید که یک 

تا دو بار در هفته آن را بخورید.«

نگاهی به معیارهای سلامتی در زندگی پرمشغله امروز و راه های حفظ آن- بخش نخست

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطور 
فوق العــاده مورخ ۱3۹8/۰۱/2۱ تصمیمــات ذیل اتخاذ 
شد: آقایان محمد به تاش به کد ملی  ۰۰47۱74455 و 
سید حســنعلی طبری پور به کد ملی 4۹8۹46۰626 به 
عنوان بازرســین اصلی و علی البدل برای مدت یک سال 
مالی انتخــاب گردیدند. آقای محمد رحمدل به کد ملی 
2۰63۱73۹3۱ به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره 
- آقای امیراسماعیل زارع به کد ملی 42857763۹۱ به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره و سید جواد اعرج خدائی 
به کد ملی ۱3824۹22۹4 به ســمت عضو هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد رسمی 
و اســناد بهادار از قبیل چک- سفته- بروات- قراردادها و 
عقود اســامی با امضای مدیر عامل و نایب رئیس هیئت 

مدیره با همراه مهر شرکت معتبر است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت طراحی مهندسی فرناس 
تکنولوژی سهامی خاص به شماره ثبت ۹۱۰۴6 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۵۳۸۱۹

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/5/24 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:  آقای احمد بی طرف شماره ملی 2595296401 

به نمایندگی از شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر سبز شناسه ملی 

10102262391 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای رضا علائی 

به شــماره ملی 5579142064 به نمایندگی از شــرکت گروه 

طلیعه ســبز جهان شناسه ملی 10102853650 به سمت عضو 

هیئت مدیره آقای آرش آرمون به شــماره ملی 1861153880 

به نمایندگی از شــرکت مهندسی آماد بهینه ســاز شناسه ملی 

10102251738 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره 

آقای علی حمیدی به شــماره ملی 0068814283 به نمایندگی 

از شــرکت بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا 

شناسه ملی 10102384287 به عضو هیئت مدیره آقای حسن 

امیرآبادی فراهانی به شــماره ملی 0039390330  به نمایندگی 

از شــرکت حمل و نقل آزادگان شناسه ملی 10101259330 به 

ســمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد 

بهادار و تعهدآور موسســه از قبیل چک ســفته برات قراردادها 

و عقــود با امضاء ثابــت مدیرعامل و مدیر مالــی آقای معتمد 

عباس پــور به همراه یکی از اعضاء هیئــت مدیره همراه با مهر 

موسســه و اوراق عادی و مکاتبات اداری بــا امضاء مدیرعامل 

همراه با مهر موسسه معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات موسسه آموزشی آماد و پشتیبانی دستواره 
به شماره ثبت ۱۱۹۸۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴67۹۸7

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

۱3۹6/4/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب 

ســود و زیان سال مالی ۹6 به تصویب رسید. آقای شهرام گل 

افشــان به شماره ملی 387323۱23۹ بعنوان بازرس اصلی و 

آقای افشین رضاخان ویلیائی به شماره ملی ۰۰44۰۰۱363 

بســمت بازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شــرکت انتخاب شــد. آقای حســین فهمیده به شماره ملی 

۰۰4۱۹7445۱ و آقــای مجتبی نعمتی جم به شــماره ملی 

۰۰362۰327۰ و آقای محمدحسن مشکوری به شماره ملی 

۰45۱۹۱55۰ به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت جهاد تعاون
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۴۲۰۵ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۸۲۹۰۴ 

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمع عمومی عــادی بطور 
 ۱3۹8/2/3 مورخ  فوق العاده 
شــد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
- حمیدرضــا طباطبایــی به 
 ۰۰5۰۹86228 ملی  شماره 
بــه ســمت رئیــس هیئت 
ســیدمرتضی  و  مدیــره 
طباطبایی اوره به شماره ملی 
ســمت  به   ۱23۹46۱۹4۱
نایب رئیــس هیئت مدیره و 
مســعود طباطبایــی اوره به 
 ۰۰5۱2۹۹47۱ ملی  شماره 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
مدت  بــرای  مدیره  هیئــت 
دو ســال انتخاب گردیدند - 
کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و عقود اسامی 
با امضا مشترک دو نفر از سه 
نفر اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شــرکت دارای اعتبار 
به  باقریان  می باشــد.مهدی 
 ۰۰66322۹52 ملی  شماره 
به ســمت بــازرس اصلی و 
به  شــرع  رهروی  حمیدرضا 
 ۰۰7۱۰۱5647 ملی  شماره 
به ســمت بازرس علی البدل 
بــرای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 

۹۸۹  و شناسه 
ملی ۱۰۱۰۱۴۳۹6۲۱ 

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان 

تهران مرجع ثبت 
شرکت ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 
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